dunia dengan adanya unsur keaadaan saat ini, yang dimana dunia sekarang tengah

diguncang karena adanya wabah penyakit.

Gambar 3.3 Desain Hari Kesehatan Dunia

Sumber : Yoga hardi Wijaya, 2021

4. Senin, 12 April 2021

Penulis diberikan tugas dari pembimbing lapangan membuat desain ucapan

untuk menjalankan ibadah puasa bulan Ramadhan 1442 H/2021 M.

Gambar 3.4 Desain Ucapan Ibadah Puasa

Sumber : Yoga hardi Wijaya, 2021